/

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,..
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

REQUERIMENTO Nº. 390/20

.;....C-ÂM-A-RA-MU'"".".'N~\C~\PA'.:'.":"L~DE~G~.UA~~~AP;AfAR~I
Aprovado por unanimidade

dos presentes_

Sal~ d gf 5°if)
EM~--,-1o--

O Vereador que subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, que viabilize a iluminação pública em

04 (quatro) postes localizados na Rua Pica Pau I, em

Maxina, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

....---------------------.--~---

Sala das Sessões, 17 de agosto de íMÃRA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

1 7 AGO. 2016

GAMAR.A MlJNiC!PAL OE GlJARAPARl
. Proc.: ADÍl!'i!MISTRATIVO f'.r' 00174412016

Rua Getúlio Vargas nº 299 Centro de , . ··REQIJERIMÉNTo . " , i7.ID8r"?016 16:53:
37

' ' JORGE RAMOS DE ii.'10RAIS

solicita que -~!atl!lze a numlnai;;lfo públlca em 04 (quatro)
p;:i;;;ta.J; 1oca11~~no;;; ~ R.u:a Dlc:a D:au l, r.r". M:..~1.'1.:a.